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 Clasificación  : FESTES DEL ROSER - TROFEU JOSEP Mª PONT - VETERANS                 
 
 Fecha          : 25/04/10 
 Distancia      :  70     Kms - Promed     :  36.9   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     136 PRIEGO,José          VE-40  DIFOPRINT                  01:53:49           
   2     107 MOLINA,Santiago      VE-40  A.C.PARETS                 01:53:49          mt. 
   3     162 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT OLOT               01:53:49          mt. 
   4     141 CLEMENTE,Ivan        VE-40  BADAGGIO                   01:53:49          mt. 
   5     147 PEREZ,Ismael         VE-40  ACTION COLLSEROLA          01:53:49          mt. 
   6       2 CASANOVA,Juan        VE-40  CECOC                      01:53:49          mt. 
   7       1 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC                      01:53:49          mt. 
   8     132 CATALAN,Francesc Jos VE-40  BICICLETES SEGU            01:53:49          mt. 
   9      18 AGUERO,Juan José     VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:53:49          mt. 
  10      21 NOCETE,José          VE-50  GRIMALDO PINTURAS          01:53:49          mt. 
  11     165 SANZ,Ricard          VE-40  BICIS ESEVE                01:53:49          mt. 
  12     185 BOS,Eric Françoi     VE-40  CADAQUES-CLUB CICLISTA     01:53:49          mt. 
  13       4 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC                      01:53:49          mt. 
  14     175 ESTANGA,Xavier       VE-40  BICIS ESTEVE               01:53:49          mt. 
  15       3 TERRONES,Antonio     VE-50  CECOC                      01:53:49          mt. 
  16      63 FERNANDEZ,Jesus      VE-40  GALVESPORT                 01:53:49          mt. 
  17      17 GONZALEZ,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:53:49          mt. 
  18     171 ROCA,Joan Rafael     VE-40  NOVARTIS                   01:53:49          mt. 
  19      36 PEREZ,José           VE-40  MENGUAL                    01:53:49          mt. 
  20     176 FONTANE,Octavi       VE-40  BICIS ESTEVE               01:53:49          mt. 
  21     144 RIU,Jordi            VE-40  BICICLETES SEGU            01:53:49          mt. 
  22      59 GALERA,Juan José     VE-40  BICISPRINT-TORRAS          01:53:49          mt. 
  23     179 HUELAMO,Ricard       VE-40  HINCAPIE SPORTS  AILCE GI  01:53:49          mt. 
  24     186 BOSCH,Josep          VE-40  CAT BIKE                   01:53:49          mt. 
  25      25 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL                    01:53:49          mt. 
  26     128 GRAÑO,Vicente        VE-40  CICLES CARIÑENA            01:53:49          mt. 
  27      15 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:53:49          mt. 
  28     178 CASTRO,Jordi         VE-40  BICIS ESTEVE               01:53:49          mt. 
  29      61 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CARIÑENA            01:53:49          mt. 
  30      74 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT                 01:53:49          mt. 
  31      14 SOLER,Pedro          VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:53:49          mt. 
  32     137 PRAT,CARLES          VE-40  DIFOPRINT                  01:53:49          mt. 
  33     102 GARCIA,Adolfo        VE-40  A.C.PARETS                 01:53:49          mt. 
  34      20 FERNANDEZ,José Anton VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:57:06     3:17 min. 
  35      16 ALENTORN,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:57:06     3:17 min. 
  36     134 GIL,Miguel Angel     VE-40  BELLVITGE- ASSOCIACIO CIC  01:57:06     3:17 min. 
  37     158 CORTIZO,José Antonio VE-40  FIGUERES- ESPORT CICLISTA  01:57:06     3:17 min. 
  38      87 HERNANDEZ,Enric      VE-50  PROBIKE TEAM- BTT CLUB     01:57:06     3:17 min. 
  39     184 MANRIQUE,José        VE-40  CIBERTEL                   01:57:06     3:17 min. 
  40      72 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  41     140 FERNANDEZ,German     VE-40  DIFOPRINT                  01:57:06     3:17 min. 
  42      34 LARA,Fco.Javier      VE-50  MENGUAL                    01:57:06     3:17 min. 
  43     177 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES- CLUB CICLISTA    01:57:06     3:17 min. 
  44      33 SABATER,Jordi        VE-50  MENGUAL                    01:57:06     3:17 min. 
  45     143 GOEREE,Christian     VE-40  BICICLETES SEGU            01:57:06     3:17 min. 
  46      28 MORANTE,Juan         VE-50  MENGUAL                    01:57:06     3:17 min. 
  47      22 ROCA,Francisco       VE-60  GRIMALDO PINTURAS          01:57:06     3:17 min. 
  48     183 TOBIAS,Francesc      VE-50  EDAT 3 RENAULT OLOT        01:57:06     3:17 min. 
  49      57 GUERRERO,Gabriel     VE-40  BADABICI SPORT             01:57:06     3:17 min. 
  50     169 RODRIGUEZ,Jose       VE-50  GONZALVO CICLOSPORT        01:57:06     3:17 min. 
  51      69 GANDUL,Angel         VE-50  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  52      64 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  53      76 RAMIREZ,Adriano      VE-40  GONZALVO CICLOSPORT        01:57:06     3:17 min. 
  54     155 GOMEZ,Higinio        VE-50  JAIME DURAN                01:57:06     3:17 min. 
  55     163 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  EDAT 3                     01:57:06     3:17 min. 
  56     164 VELA,German          VE-40  CC TORELLO                 01:57:06     3:17 min. 
  57     154 PIÑOL,Jaime          VE-40  BADAGGIO                   01:57:06     3:17 min. 
  58      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
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  59      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  60      62 JODER,Daniel J       MA-50  GALVESPORT- CLUB CICLISTA  01:57:06     3:17 min. 
  61      10 GASULLA,Carles       VE-40  CECOC                      01:57:06     3:17 min. 
  62     574 BRUGUE,Marta         F-ELI  EL DELFIN VERDE - ONO - G  01:57:06     3:17 min. 
  63     100 RIU,Pere             VE-40  BASOLI                     01:57:06     3:17 min. 
  64     579 KEMPF,Olivier        MA-40  C.C. LE BOULOU             01:57:06     3:17 min. 
  65     182 PALLAS,Joan          VE-40  FASOL-CATALANA PERFORACIO  01:57:06     3:17 min. 
  66     138 OLIVA,Joan           VE-40  DIFOPRINT                  01:57:06     3:17 min. 
  67      75 MOLINO,José          VE-40  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  68     105 CASTILLO,José Manuel VE-40  A.C. PARETS                01:58:36     4:47 min. 
  69      48 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI SPORT             02:02:01     8:12 min. 
  70      67 GARCIA,Jordi         VE-50  GALVESPORT                 02:03:01     9:12 min. 
  71     160 JELASKA,Zeljko       VE-40  CICLES CARIÑENA            02:03:01     9:12 min. 
  72      27 DE,Juan José         VE-50  MENGUAL                    02:03:01     9:12 min. 
  73     581 BOADA,Josep          VE-50  HIPRA                      02:03:01     9:12 min. 
  74     577 ARENES,Xavier        VE-40  AMER-HIPRA- ATLETIC CLUB   02:03:01     9:12 min. 
  75      88 VIGOUROUX,Jean Franç VE-40  MASSI                      02:03:58    10:09 min. 
  76     586 SMITH,Geoffrey       MA-60  VELO PYRENEES CATALAN      02:03:58    10:09 min. 
  77      29 MOYA,Miguel          VE-50  MENGUAL                    02:03:58    10:09 min. 
  78      37 ROMAN,José Luís      VE-50  INMOBILIARIES  LEON        02:03:58    10:09 min. 
  79      82 TORRUBIA,Josep       VE-50  GONZALVO CICLOESPORT       02:03:58    10:09 min. 
  80      40 VERDAGUER,Ramon      VE-60  INMOBILIARIES LEON         02:03:58    10:09 min. 
  81     103 CABELLO,Manuel       VE-40  A.C. PARETS                02:03:58    10:09 min. 
  82      35 BRUGUERA,Josep       VE-60  MENGUAL                    02:03:58    10:09 min. 
 
 Corredores clasificados : 82 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     574 BRUGUE,Marta         F-ELI  EL DELFIN VERDE - ONO - G  01:57:06          min. 
 
 Clasificación de : VETERANS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     136 PRIEGO,José          VE-40  DIFOPRINT                  01:53:49           
   2     107 MOLINA,Santiago      VE-40  A.C.PARETS                 01:53:49          mt. 
   3     162 CODONY,Jordi         VE-40  RENAULT OLOT               01:53:49          mt. 
   4     141 CLEMENTE,Ivan        VE-40  BADAGGIO                   01:53:49          mt. 
   5     147 PEREZ,Ismael         VE-40  ACTION COLLSEROLA          01:53:49          mt. 
   6       2 CASANOVA,Juan        VE-40  CECOC                      01:53:49          mt. 
   7       1 MEROTTO,Mirco        VE-40  CECOC                      01:53:49          mt. 
   8     132 CATALAN,Francesc Jos VE-40  BICICLETES SEGU            01:53:49          mt. 
   9      18 AGUERO,Juan José     VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:53:49          mt. 
  10     165 SANZ,Ricard          VE-40  BICIS ESEVE                01:53:49          mt. 
  11     185 BOS,Eric Françoi     VE-40  CADAQUES-CLUB CICLISTA     01:53:49          mt. 
  12       4 SANCHEZ,José         VE-40  CECOC                      01:53:49          mt. 
  13     175 ESTANGA,Xavier       VE-40  BICIS ESTEVE               01:53:49          mt. 
  14      63 FERNANDEZ,Jesus      VE-40  GALVESPORT                 01:53:49          mt. 
  15      17 GONZALEZ,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:53:49          mt. 
  16     171 ROCA,Joan Rafael     VE-40  NOVARTIS                   01:53:49          mt. 
  17      36 PEREZ,José           VE-40  MENGUAL                    01:53:49          mt. 
  18     176 FONTANE,Octavi       VE-40  BICIS ESTEVE               01:53:49          mt. 
  19     144 RIU,Jordi            VE-40  BICICLETES SEGU            01:53:49          mt. 
  20      59 GALERA,Juan José     VE-40  BICISPRINT-TORRAS          01:53:49          mt. 
  21     179 HUELAMO,Ricard       VE-40  HINCAPIE SPORTS  AILCE GI  01:53:49          mt. 
  22     186 BOSCH,Josep          VE-40  CAT BIKE                   01:53:49          mt. 
  23     128 GRAÑO,Vicente        VE-40  CICLES CARIÑENA            01:53:49          mt. 
  24      15 ESTRAGUE,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:53:49          mt. 
  25     178 CASTRO,Jordi         VE-40  BICIS ESTEVE               01:53:49          mt. 
  26      61 ANDREU,Luis          VE-40  CICLOS CARIÑENA            01:53:49          mt. 
  27      14 SOLER,Pedro          VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:53:49          mt. 
  28     137 PRAT,CARLES          VE-40  DIFOPRINT                  01:53:49          mt. 
  29     102 GARCIA,Adolfo        VE-40  A.C.PARETS                 01:53:49          mt. 
  30      20 FERNANDEZ,José Anton VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:57:06     3:17 min. 
  31      16 ALENTORN,Santiago    VE-40  GRIMALDO PINTURAS          01:57:06     3:17 min. 
  32     134 GIL,Miguel Angel     VE-40  BELLVITGE- ASSOCIACIO CIC  01:57:06     3:17 min. 
  33     158 CORTIZO,José Antonio VE-40  FIGUERES- ESPORT CICLISTA  01:57:06     3:17 min. 
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  34     184 MANRIQUE,José        VE-40  CIBERTEL                   01:57:06     3:17 min. 
  35      72 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  36     140 FERNANDEZ,German     VE-40  DIFOPRINT                  01:57:06     3:17 min. 
  37     143 GOEREE,Christian     VE-40  BICICLETES SEGU            01:57:06     3:17 min. 
  38      57 GUERRERO,Gabriel     VE-40  BADABICI SPORT             01:57:06     3:17 min. 
  39      64 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  40      76 RAMIREZ,Adriano      VE-40  GONZALVO CICLOSPORT        01:57:06     3:17 min. 
  41     163 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  EDAT 3                     01:57:06     3:17 min. 
  42     164 VELA,German          VE-40  CC TORELLO                 01:57:06     3:17 min. 
  43     154 PIÑOL,Jaime          VE-40  BADAGGIO                   01:57:06     3:17 min. 
  44      71 FARICLE,Javier       VE-40  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  45      10 GASULLA,Carles       VE-40  CECOC                      01:57:06     3:17 min. 
  46     100 RIU,Pere             VE-40  BASOLI                     01:57:06     3:17 min. 
  47     579 KEMPF,Olivier        MA-40  C.C. LE BOULOU             01:57:06     3:17 min. 
  48     182 PALLAS,Joan          VE-40  FASOL-CATALANA PERFORACIO  01:57:06     3:17 min. 
  49     138 OLIVA,Joan           VE-40  DIFOPRINT                  01:57:06     3:17 min. 
  50      75 MOLINO,José          VE-40  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  51     105 CASTILLO,José Manuel VE-40  A.C. PARETS                01:58:36     4:47 min. 
  52     160 JELASKA,Zeljko       VE-40  CICLES CARIÑENA            02:03:01     9:12 min. 
  53     577 ARENES,Xavier        VE-40  AMER-HIPRA- ATLETIC CLUB   02:03:01     9:12 min. 
  54      88 VIGOUROUX,Jean Franç VE-40  MASSI                      02:03:58    10:09 min. 
  55     103 CABELLO,Manuel       VE-40  A.C. PARETS                02:03:58    10:09 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 NOCETE,José          VE-50  GRIMALDO PINTURAS          01:53:49          mt. 
   2       3 TERRONES,Antonio     VE-50  CECOC                      01:53:49          mt. 
   3      25 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL                    01:53:49          mt. 
   4      87 HERNANDEZ,Enric      VE-50  PROBIKE TEAM- BTT CLUB     01:57:06     3:17 min. 
   5      34 LARA,Fco.Javier      VE-50  MENGUAL                    01:57:06     3:17 min. 
   6     177 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES- CLUB CICLISTA    01:57:06     3:17 min. 
   7      33 SABATER,Jordi        VE-50  MENGUAL                    01:57:06     3:17 min. 
   8      28 MORANTE,Juan         VE-50  MENGUAL                    01:57:06     3:17 min. 
   9     183 TOBIAS,Francesc      VE-50  EDAT 3 RENAULT OLOT        01:57:06     3:17 min. 
  10     169 RODRIGUEZ,Jose       VE-50  GONZALVO CICLOSPORT        01:57:06     3:17 min. 
  11      69 GANDUL,Angel         VE-50  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  12     155 GOMEZ,Higinio        VE-50  JAIME DURAN                01:57:06     3:17 min. 
  13      70 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT                 01:57:06     3:17 min. 
  14      62 JODER,Daniel J       MA-50  GALVESPORT- CLUB CICLISTA  01:57:06     3:17 min. 
  15      67 GARCIA,Jordi         VE-50  GALVESPORT                 02:03:01     9:12 min. 
  16      27 DE,Juan José         VE-50  MENGUAL                    02:03:01     9:12 min. 
  17     581 BOADA,Josep          VE-50  HIPRA                      02:03:01     9:12 min. 
  18      29 MOYA,Miguel          VE-50  MENGUAL                    02:03:58    10:09 min. 
  19      37 ROMAN,José Luís      VE-50  INMOBILIARIES  LEON        02:03:58    10:09 min. 
  20      82 TORRUBIA,Josep       VE-50  GONZALVO CICLOESPORT       02:03:58    10:09 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      74 MAYA,Cristóbal       VE-60  GALVESPORT                 01:53:49          mt. 
   2      22 ROCA,Francisco       VE-60  GRIMALDO PINTURAS          01:57:06     3:17 min. 
   3      48 HARO,Sebastián       VE-60  BADABICI SPORT             02:02:01     8:12 min. 
   4     586 SMITH,Geoffrey       MA-60  VELO PYRENEES CATALAN      02:03:58    10:09 min. 
   5      40 VERDAGUER,Ramon      VE-60  INMOBILIARIES LEON         02:03:58    10:09 min. 
   6      35 BRUGUERA,Josep       VE-60  MENGUAL                    02:03:58    10:09 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CECOC                          05:41:27  
    2  GRIMALDO PINTURAS              05:41:27  
    3  BICIS ESTEVE                   05:41:27  
    4  DIFOPRINT                      05:44:44  
    5  BICICLETES SEGU                05:44:44  
    6  GALVESPORT- CLUB CICLISTA      05:44:44  
    7  MENGUAL                        05:44:44  
    8  A.C. PARETS                    05:46:14  
    9  EDAT 3                         05:48:01  
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   10  CICLOS CARIÑENA                05:50:39  
   11  GONZALVO CICLOESPORT           05:58:10  
   12  BADAGGIO                       03:50:55  
   13  BADABICI SPORT                 03:59:07  
   14  HIPRA                          04:06:02  
   15  INMOBILIARIES LEON             04:07:56  
 


